
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. VZ/OM/65/23 ze dne 19.10.2023 

Objednatel: 

se sídlem: 

zastoupen: 

IČ: 
DIČ: 
ID datové schránky: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

osoba oprávněná k jednání v rozsahu dle této smlouvy: 

edoucí 

kontaktní osoby: 

Objednatel je plátcem DPH. 

(dále jen „Objednatel“) 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupen: 
osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

IČ: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
bankovní spojení: 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

Idále jen Zhotovitel/ 

Pardubický kraj, územně samosprávný celek 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

708 92 822 
CZ70892822 

z28bwu9 

Komerční banka, a.s. 

  

     

  

    

stic, tel. 

jcké bor 
majetkový, stavebního řádu a investic, tel. jí e-mail: 

Lk ůŮ. 

—— oNergetický manažer kraje, odborný referent 
oddělení ekonomického, odbor majetkový, stavebního řádu a 

investic, te|. ma-=.—=—=—=uzuuuuuuuu—ó—   

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava 
Centrum energetických a environmentálních technologií 
Výzkumné energetické centrum (VEC) 

17. listopadu 2172/15, Poruba, 708 00 Ostrava 

prof. Ing. Stanislavem Mišákem, Ph.D., ředitelem CEET 

prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D., ředitel CEET     

  

619 89 100 

CZ61989100 

d3kj88v 
ČSOB, a.s., Ostrava, č. ú.: 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě 
jako „smluvní strana“)



, DODATEK č. 1 
Územní energetická koncepce 

Pardubického kraje — aktualizace 2023 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo na 
zpracování „Územní energetické koncepce Pardubického kraje — aktualizace 2023“ (dále 

také jen „ÚEK“) z důvodu změny termínu plnění Díla kvůli prodlení schvalování Státní energetické 
koncepce, čímž se ve smlouvě mění čl. III. odst. 2 takto: 

II. 
Termín a místo plnění, provádění díla 

Původní znění: 

2. Do 40 týdnů od účinnosti této smlouvy je zhotovitel povinen předat objednateli navrhovanou 

podobu aktualizované ÚEK ke konzultaci. Od tohoto předání objednatel nejdéle do 30 dnů předá 
zhotoviteli své připomínky, které zhotovitel nejdéle do 30 dnů zapracuje do podoby „Územní 

energetické koncepce Pardubického kraje — aktualizace 2023“. 

Nové znění: 

2. Do 4 měsíců od schválení Státní energetické koncepce je zhotovitel povinen předat objednateli 

navrhovanou podobu aktualizované ÚEK ke konzultaci. Od tohoto předání objednatel nejdéle do 
30 dnů předá zhotoviteli své připomínky, které zhotovitel nejdéle do 30 dnů zapracuje do podoby 

„Územní energetické koncepce Pardubického kraje — aktualizace 2023“ 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení ve smlouvě zůstávají beze změn. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl sjednán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti nejdříve 
uveřejněním v registru smluv. Pardubický kraj odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv 

bezprostředně po jeho uzavření. 

Tento dodatek je v případě vlastnoručního podpisu oprávněných osob vyhotoven ve dvou (2) 
stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obarží každá smluvní strana, nebo může být 

uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu „pdf s připojenými 

elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 5. 8. 2024, usnesením č. R/2419/24. 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D. 
hejtman ředitel CEET 

Pardubický kraj TUO-VSB, CEET, VEC 

2/2


